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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

600 60016 §2057 GWUDR -55 818 BM BM

600 60016 §6257 GWUDR -1 698 748 BM BM

600 60016 §6257 GWUDR -149 407 BM BM

801 80120 §2057 PWUDR 10 325 BM BM

801 80195 §6257 GWUDR -275 000 BM BM

852 85295 §2057 GWUDR -23 107 BM BM

852 85295 §2059 GWUDR -1 400 BM BM

921 92120 §2057 GWUDR -19 337 BM BM

921 92120 §2057 GWUDR -20 406 BM BM

921 92120 §2059 GWUDR -1 459 BM BM

OGÓŁEM -2 244 682 10 325
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 903 973 1 903 973
60016 Drogi publiczne gminne 1 903 973 1 903 973

GWUDR ZDMK/EMT/02 Wydatki bieżące 
w tym:

ZDMK ZDMK 55 818 55 818

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 55 818 55 818

4017 44 796 44 796
4047 323 323
4117 9 065 9 065
4127 1 634 1 634

GWUDR ZDMK/T1.97/16/01 Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK 1 698 748 1 698 748

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 698 748 1 698 748

6057 1 698 748 1 698 748

z czego:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

1 698 748 1 698 748

GWUDR ZDMK/T1.140/16/01 Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK 149 407 149 407

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 149 407 149 407

6057 149 407 149 407
z czego:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

149 407 149 407
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO n 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 275 000 275 000 10 325 10 325

80120 Licea ogólnokształcące 10 325 10 325

80195

PWUDR MCOO/CHM Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

4017
4117
4127
4717
4247

Pozostała działalność

MCOO LO II

275 000 275 000

-

10 325

10 325

3 460
610

90
55

6 110

10 325

10 325

3 460
610

90
55

6 110

GWUDR MCOO/E1.1/21/01 Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6057
z czego:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

MCOO MCOO 275 000

275 000
275 000

275 000

275 000

275 000
275 000

275 000
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Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
852 POMOC SPOŁECZNA 24 507 24 507

85295 Pozostała działalność 24 507 24 507
GWUDR MOPS/CZP/Ol Wydatki bieżące

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4017
4019
4117
4127
4217
4287

MOPS MOPS 24 507

24 507

2 017
1 400

325
46

20 119
600

24 507

24 507

2 017
1 400

325
46

.20 119
600
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Załącznik Nr^~
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 41 202 41 202

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 41 202 41 202
GWUDR ZBK/MCH/01 Wydatki bieżące 

w tym:
ZBK ZBK 19 337 19 337

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

19 337 19 337

4307 19 337 19 337

GWUDR ZBK/RFB/01 Wydatki bieżące 
w tym:

ZBK ZBK 21865 21 865

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

21 865 21 865

4307 20 406 20 406
4309 1 459 1 459



Załącznik Nr £
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania:

Nazwa zadania:

ZDMK/T1.97/16

Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic 

Strzelców i Lublańskiej do estakady wraz z 

dostosowaniem tunelu łączącego ulice Brogi - Rakowicka 

do ruchu rowerowego w Krakowie (ZIT)

przed zmianą :

Finansowanie w 2021 r.:
środki własne Miasta

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

6 544 550 zł

3 216 544 zł

3 328 006 zł

Zakres rzeczowy w 2021 r.:

1) Złożenie wniosku o wydanie decyzji o PNB/ZRID dla dostosowania tunelu łączącego ulice Brogi- 

Rakowicka do ruchu rowerowego w Krakowie.

2) Uzyskanie ostatecznej decyzji o PNB/ZRID dla dostosowania tunelu łączącego ulice Brogi-Rakowicka do 

ruchu rowerowego w Krakowie.

3) Wykonanie robót budowlanych ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic Strzelców i Lublańskiej 

do estakady.

4) Ogłoszenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych ścieżki rowerowej w tunelu 

łączącym ulice Brogi-Rakowicka.

5) Zawarcie umowy na wykonanie robót budowlanych ścieżki rowerowej w tunelu łączącym ulice Brogi- 

Rakowicka.

6) Wykonanie robót budowlanych.

7) Przyjęcie zgłoszenia o zakończeniu budowy.

Efekt w 2021 r.:

Wybudowana ścieżka rowerowa od ul. Powstańców wzdłuż ulic Strzelców i Lublańskiej do estakady.

Wybudowana ścieżka rowerowa w tunelu łączącym ulice Brogi-Rakowicka.



4 845 802 zł

3 216 544 zł

1 629 258 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.:
środki własne Miasta

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

Zakres rzeczowy w 2021 r.:

1) Złożenie wniosku o wydanie decyzji o PNB/ZRID dla dostosowania tunelu łączącego ulice Brogi- 

Rakowicka do ruchu rowerowego w Krakowie.

2) Uzyskanie ostatecznej decyzji o PNB/ZRID dla dostosowania tunelu łączącego ulice Brogi-Rakowicka do 

ruchu rowerowego w Krakowie.

3) Wykonanie robót budowlanych ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic Strzelców i Lublańskiej 

do estakady.

Efekt w 2021 r.:

Wybudowana ścieżka rowerowa od ul. Powstańców wzdłuż ulic Strzelców i Lublańskiej do estakady.



Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/T1.140/16

Nazwa zadania: Rozwój Systemu Informacji dla podróżujących na 

obszarze Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT)

przed zmianą :

Finansowanie w 2021 r.: 4 548 442 zł

środki własne Miasta:

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi:

3 163 018 zł

1 385 424 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.:
środki własne Miasta:

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi:

4 399 035 zł

3 1 63 018 zł

1 236 017 zł



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania: MCOO/E1.1/21

Nazwa zadania: Termomodernizacja budynków oświatowych Gminy

Miejskiej Kraków

przed zmianą:

Finansowanie w 2021 r.: 4 757 000 zł
środki własne Miasta: 2 429 000 zł

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi:

2 328 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.:
środki -własne Miasta:

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi:

4 482 000 zł

2 429 000 zł

2 053 000 zł


